
 

 

 

           
 

                    РЕСПУБЛІКА КРИМ                                               РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                 ЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

              БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                             СКАЛИСТОЕ КОЙ  

      СКАЛИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО                         СКАЛИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО           КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ           

                             ПОСЕЛЕННЯ                                                                  ПОСЕЛЕНИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.11.2022г.                                           №   175                                                                                                                                                                                  

 

  Об отмене постановления от 10.10.2022 г. № 148 «О Порядке аттестации экспертов, привлекаемых 

к осуществлению экспертизы в целях муниципального контроля в Скалистовском сельском поселении 

Бахчисарайского района Республики Крым» 

 
 

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»; Устава Скалистовского сельского 
поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Администрация 
Скалистовского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление от 10.10.2022 г. № 148 «О Порядке аттестации 

экспертов, привлекаемых к осуществлению экспертизы в целях муниципального 

контроля в Скалистовском сельском поселении Бахчисарайского района Республики 

Крым». 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном 

стенде, расположенном в здании Администрации Скалистовского сельского 

поселения по адресу: Бахчисарайский район, с.Скалистое, ул.Ленина, д.35 и на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Бахчисарайского района (http:// bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы местного 

самоуправления», «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в 

подразделе «Скалистовское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

 

Председатель Скалистовского сельского совета- 

глава администрации 

Скалистовского сельского поселения                                                Л.Д.Никитина 

 
 


